様式第３号(第６条関係)
令和　　年　　月　　日

福 知 山 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所　　在)
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号　（　　　　）　　－

福知山市起業おうえん助成金交付申請書

福知山市起業おうえん助成金対象の融資を受け６回分の利息の支払が完了したので、福知山市起業おうえん助成金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※上限９万円

（債務明細）
	債 務 者
	所在地

	事業所名

	代表者名

	貸付実行日
	令和　年　月　日
	融 資 額
	円

	支払利息額
	円
	金融機関名
支店名

＜添付書類＞
(１)利息支払証明書等返済履歴の分かる書類
(２)法人登記事項証明書又は税務署へ提出した開業届出書
(３)納税証明書（市税の滞納のない証明）